
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění změn a doplňků 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

 Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

   Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

  bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

  číslo účtu:  280123725/0300 

  IČO:   27520536 

  DIČ:  CZ27520536 

  zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

  Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail:    

  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxx 

  Fax: xxxxxxxxxxxxxx 

  ID datové schránky: eiefkcs 

  (dále jen „kupující“) na straně jedné 

 

a 

 

1. AUTOCONT a.s. 

Sídlo:   Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrav 

 Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 

 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

 číslo účtu: 6563752/0800 

 IČO: 04308697 

 DIČ:  CZ04308697 

 zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 ID datové schránky:  ctb7phe 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto kupní smlouvu 

                                            (dále jen „smlouva“) 

mailto:petra.pacaltova@autocont.cz


 

2 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího 
řízení zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení na dodávky s názvem „Dodávka výpočetní techniky“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) realizovaném v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. Evidenční číslo zakázky ve věstníku veřejných zakázek (bude doplněno před 
podpisem smlouvy).  

 

II. 
Účel a předmět smlouvy 

 
1. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a to dle potřeb a požadavků kupujícího na základě předchozí 
objednávky a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je zabezpečení průběžných dodávek počítačů včetně příslušenství, 
monitorů, notebooků a tiskáren blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy – Dílčí specifikace 
ceny a v Příloze č. 2 této smlouvy - Specifikace předmětu koupě v souladu se všemi podmínkami 
kupní smlouvy a zadávací dokumentace.  

3. Dodávky budou realizovány po dobu jednoho roku od nabytí účinnosti smlouvy na základě aktuálních 
potřeb kupujícího do míst plnění, kterými jsou jednotlivá pracoviště kupujícího - Pardubická 
nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská 
nemocnice.  

4. Jednotlivým pracovištím musí být zajištěna dodávka zboží na základě jejich požadavků v závislosti na 
jejich aktuálních provozních potřebách.  

 

III. 
Objednávky 

 
1. Zboží bude kupujícímu dodáváno postupně, a to dle potřeb kupujícího, na základě objednávek. 

Objednávky budou předávány prodávajícímu písemnou formou. Každá objednávka musí přesně 
specifikovat druh a množství požadovaného zboží.  

2. Prodávající neprodleně kupujícímu písemně potvrdí doručení objednávky. 

3. Kontaktními osobami prodávajícího pro doručování objednávek jsou:  

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxxx 

• email:                       xxxxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxxxx 

4.       Kontaktními osobami kupujícího pro převzetí zboží jsou:  

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• email:                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

• Jméno a příjmení:  xxxxxxxxxxxx 

• email:                       xxxxxxxxxxxxx 

• tel:                            xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
 
 



 

3 

                                                                                IV. 
                                                                           Záruka 

 
1. Prodávající prohlašuje, že dodá předmět koupě specifikovaný v Příloze č. 2 této smlouvy odpovídající 

platné dokumentaci, předpisům výrobce a platným obecně závazným právním předpisům. 

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího jeho převzetím. 

3. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, která počíná běžet dnem dodání předmětu koupě do 
místa plnění a podepsáním převzetí zboží oprávněnou osobou kupujícího. 

4. Záruční lhůta jednotlivých druhu zboží, které jsou předmětem koupě, činí minimálně: 

• Počítač včetně klávesnice se čtečkou karet a myši 36 měsíců 

• Monitor 36 měsíců 

• Notebook 36 měsíců  

• Tiskárna 36 měsíců  

• Multifunkční tiskárna 36 měsíců 

5.     Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit poskytování bezplatného záručního servisu 
po celou dobu záruční doby. 

 
V. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl 
v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

2. Kupní cena za předmět plnění dle čl. II této smlouvy činí  
 

12 217 000,- Kč bez DPH 

(slovy: dvanáct milionů dvě stě sedmnáct tisíc korun českých) 

 

DPH ve výši 21 % činí 2 565 570,- Kč   

(slovy: dva miliony pět set šedesát pět tisíc pět set sedmdesát korun českých) 

 

14 782 570,- Kč včetně DPH 

(slovy: čtrnáct milionů sedm set osmdesát dva tisíc pět set sedmdesát korun českých) 

(dále jen „cena“) 
 
 

3. Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním celého předmětu 
plnění této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré poplatky a nutné náklady spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky.   



 

4 

4. Kupní cena bude kupujícím hrazena v korunách českých. Úhrada kupní ceny bude kupujícím prováděna 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího, a to na základě daňového dokladu – 
faktury, vystaveného prodávajícím na základě dodacího listu. Fakturace bude prováděna vždy po 
potvrzení dodacího listu dle jednotlivé objednávky. 

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 
435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Na faktuře musí být mimo 
jiné uveden odkaz na tuto kupní smlouvu, název veřejné zakázky, prohlášení prodávajícího, že ke dni 
vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; 
razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu.  

6. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, je kupující 
oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž v tomto případě se kupující 
nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než 
lhůta původní, počne běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Platební povinnost kupujícího se 
považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

8. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců 
daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce 
daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

9. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty, 
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího. 
Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajícího bude 
považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

 

         VI. 

         Dodací podmínky 

1. Kupující bude u prodávajícího iniciovat prostřednictvím objednávek dodávky zboží podle svých 
aktuálních potřeb. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky do místa plnění ve lhůtě do 10 
pracovních dnů od doručení objednávky prodávajícímu.  

3. Prodávající se dále zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství a druhovém složení podle 
objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.  

4. Prodávající bude po celou dobu účinnosti této smlouvy dodávat zboží se stejnými kvalitativními 
vlastnostmi. 

5. Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště kupujícího Nemocnice Pardubického kraje, a.s.: Pardubická 
nemocnice, Chrudimská nemocnice, Orlickoústecká nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská 
nemocnice. Postupná plnění budou prováděna na základě dílčích objednávek pro jednotlivá pracoviště. 

6. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 
převzetí zboží proti podpisu dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího.  

7. Každá dodávka zboží bude vybavena dodacím listem. Prodávající je povinen vystavit a předat 
kupujícímu kromě dodacího listu v listinné podobě i dodací list v elektronické podobě, vyžaduje-li to 
kupující.  

8. Prodávající prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům stanoveným 
obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 



 

5 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními 
ČSN a požadavkům stanoveným v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. 

9. Prodávající se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit rovněž: 

• dopravu všech položek dodávky do míst plnění, 

• vybavení každé dodávky zboží dodacím listem, 

• provedení veškerých úkonů a činností nutných k tomu, aby položky dodávky mohly plnit 
sjednaný či obvyklý účel, 

• dodání nezbytné průvodní dokumentace obsahující veškeré nezbytné informace pro jeho 
použití  

• dodání návodu na obsluhu – uživatelskou dokumentaci v českém jazyce 

• předání certifikátu CE, disponuje-li zboží tímto certifikátem 

• instruktáž personálu, v případě, že je nezbytná 

• po dobu záruky poskytování bezplatného záručního servisu a oprav všech dodaných položek 
dle smlouvy 

• provedení opravy předmětu smlouvy v servisním místě dodavatele. 

10. Kupující není povinen zboží převzít, pokud prodávající nedodá zboží v množství nebo druhovém složení 
dle objednávky, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, nebo 
prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto 
odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží či úhradou kupní ceny zboží. Prodávající má 
v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou 
kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího 
s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

11. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 

 VII. 

 Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží dle čl. IV, odst. 4 této smlouvy po celou dobu 
záruční lhůty.  

2. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží: 
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 
b) právo na výměnu vadné dodávky zboží, 
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad zboží. 

3. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 30 dnů od jejího doručení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

 

VIII. 

Smluvní sankce 

1. Kupující si vyhrazuje právo při nedodání požadované položky ve stanovené lhůtě či odmítnutí 
objednávky na požadovanou položku tuto nakoupit na volném trhu od jiného dodavatele za cenu na 
volném trhu obvyklou. Kupující je povinen o této skutečnosti informovat předem prodávajícího. 
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu rozdíl mezi kupní (veřejnou soutěží vysoutěženou) cenou a 
cenou uhrazenou za nákup na volném trhu. Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto 
ustanovením dotčen. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží, či s dodáním náhradního zboží při reklamaci vad 
zboží kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.  



 

6 

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Při prodlení kupujícího 
s úhradou faktury nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno další plnění a prodlení 
nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě dle čl. VII, odst. 3 této smlouvy je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý případ a započatý den 
prodlení až do podpisu protokolu o odstranění vady poslední smluvní stranou. 

5. V případě porušení povinnosti dle čl. X, odst. 4 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny bez DPH za každé jednotlivé porušení této smluvní 
povinnosti. 

6. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 
dní ode dne doručení daňového dokladu povinné smluvní straně. 

  

IX. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Registru smluv.  

2. Prodávající bere na vědomí, že NPK, a.s. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do Registru smluv vedeného MV ČR.  O uveřejnění smlouvy bude druhá smluvní 
strana informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru 
smluv. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
smlouva zveřejněna ani 90. den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 
případného bezdůvodného obohacení. 

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení 
důvodu doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě výskytu tří a více případů podstatného 
porušení této smlouvy (tzn. v případě výskytu tří a více různých, tří a více shodných či dvou shodných a 
dalšího jednoho odlišného případu podstatného porušení této smlouvy), kterými se zejména rozumí: 

a) pozdní realizace dodávky zboží nebo nedodání kompletní dodávky zboží, 

b) reklamace více než 5 % objemu dodaného zboží z důvodu jeho nekvality v rámci jedné dodávky 
zboží (pro účely tohoto ustanovení se za nekvalitní zboží považuje zboží, které nesplňuje kritéria 
požadované kvality dle zadávací dokumentace veřejné zakázky). 

c) opakované (min. 3 a více) nevyřízení řádně uplatněné reklamace zboží prodávajícím vůči kupujícímu 
s výjimkou běhu záruční doby a řešení reklamací ve lhůtě a způsobem dle podmínek této smlouvy. 

6. Skončením účinnosti této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky smluvních stran na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

X. 
Závěrečná ustanovení 



 

7 

1. Smlouva a všechny vztahy s ní související se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem, ve znění změn a doplňků, a ostatními obecně závaznými předpisy. 
Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujícího a 
prodávajícího. 

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

4. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti plynoucí z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 
jazyce a doručují se buď osobně, doporučenou poštou, prostřednictvím datové schránky, faxem či e-
mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. Smluvní strany se v 
případě doručování zásilek formou doporučených dopisů dohodly tak, že zásilka je považována za 
doručenou 3. den po dni jejího odeslání prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu příslušné 
smluvní strany dle této smlouvy, a to i v případě, kdy ji adresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne. 

6. V případě, že mezi smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se 
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor řešen u 
věcně a místně příslušného soudu v České republice. 

7. Veškeré změny a doplňky smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě 

 

V Pardubicích dne 28. 12. 2022                                  V Jihlavě dne 20. 12. 2022 

 

Za kupujícího:                                                                              Za prodávajícího: 

 

 

 
................................................................                              …………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxx           
předseda představenstva                                                          na základě plné moci 
 

 

 

…………………………………………………………….  
Ing. Hynek Rais, MHA  
místopředseda představenstva  
 



 

8 

 
Příloha č. 1 - Dílčí specifikace ceny 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položka 
 

 Typové označení 

Předpokláda

né množství 

v ks za 1 rok  

Nabídková cena 

za 1 ks položky 

v Kč bez DPH   

Sazba 

DPH (v 

%) 

Nabídková cena   

v Kč bez DPH za 

předpokládané 

množství kusů za 1 rok  

Počítač včetně 

klávesnice se 

čtečkou karet 

a myši 

Dell OptiPlex 3000 SFF 

XCTO 
550 13 900  21% 7 645 000  

Monitor Dell 24 Monitor - P2422H 550 4 000  21% 2 200 000  

Notebook Dell Latitude 3420, XCTO 35 18 600  21% 651 000  

Tiskárna 
EPSON WorkForce WF-

M5299DW  
200 4 600  21% 920 000  

Multifunkční 

tiskárna 

EPSON WorkForce WF-

M5799DW  
90 8 900  21% 801 000  

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH za předpokládané množství kusů za 1 rok 12 217 000 

Výše DPH v Kč za předpokládané množství kusů za 1 rok 2 565 570 

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH za předpokládané množství kusů za 1 rok 14 782 570 



 

9 

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu koupě 
 
 

Položky veřejné zakázky 
Rozsah dodávky 

(předpokládané množství v ks na 1 rok) 

Počítač včetně klávesnice se čtečkou karet a myši 550 

Monitor 550 

Notebook 35 

Tiskárna 200 

Multifunkční tiskárna 90 

 
 

Technické parametry pro POČÍTAČ včetně klávesnice se čtečkou karet a myší 
 

Číslo    

1.1.1 Procesor 12th Gen Intel® Core™ i3-12100 / 14.573b 

1.2.1 Chipset Intel® B660 

1.3.1 Operační paměť 1 x 8GB, DDR4, 3200MHz 

1.4.1 Pevný disk  256 GB, M.2 2230, PCIe NVMe, SSD 

1.5.1 
Optická 
mechanika 

 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

1.6.1 Grafická karta  Intel® UHD Graphics 730, až 4x monitor 

1.7.1 
Čtečka čipových 
karet 

klávesnice 

1.8.1 Síťová karta RJ-45, Realtek 8111HSD 

1.9.1 Zvuková karta Realtek Audio Controller, ALC3246-CG 

1.10.1 USB porty 

 2x USB 2.0 ports (přední) 
 2x USB 3.2 Gen 1 ports (přední) 
 2x USB 3.2 Gen 1 ports (zadní) 
 2x USB 2.0 ports with Smart Power On (zadní) 

1.11.1 
Vstupní a 
výstupní porty 

1x RJ45 
 1x DP 
 1x HDMI 
  
 COM RS-232 – možné doplnit 

1.12.1 Interní sloty  2x SATA 3.0 slots for 3.5/2.5-inch HDD 



 

10 

 
 

Technické parametry pro MONITOR 

 
 

Číslo    

2.1.1 
Velikost 
úhlopříčky 

23,8" 

2.2.1 Technologie LCD LED 

2.3.1 Poměr stran 16:9 

2.4.1 Rozlišení 
  
Full HD (1920 x 1080) at 75Hz 

2.5.1 

Kontrastní 
poměr 
(kontrast 
statický) 

1,000 : 1 

1.13.1 
Operační 
systém 

 Windows 11 Pro, CZ, 64bit, dodaná licence operačního systémů bude předinstalovaná na dodávaný 
HW a aktivační klíč umístěn v BIOSu počítače. V případě reinstalace, respektive obnovy zařízení do 
továrního nastavení nebude muset zadavatel, respektive uživatel koncového zařízení zadávat znovu 
licenční klíč 

1.14.1 BIOS ANO, TPM 2.0 

1.15.1 Chassis 
  provedení Small Form Factor, bez-nástrojový přístup do skříně a k hlavním komponentám PC, 
možnost uzamčení skříně 

1.15.2 
Chassis – 
vybavení 

 1x Half-height Gen3 PCIe x16 slot 
 1x Half-height Gen3 PCIe x1 slot 

1.15.3 
Chassis – 
rozměry 

 ANO Small Form Factor – možnost provozu v horizontální i vertikální poloze 

1.16.1 Kabely  EU 

1.17.1 Klávesnice  Dell KB-813 CZ, USB, SmartCard reader 

1.18.1 Myš   Dell Optical Mouse-MS116 – Black, USB 

1.19.1 Stav zboží – PC 

Nové, nepoužité, určené pro ČR trh. 
Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction 
of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 
(Electronic Product Environmental Assessment Tool) úrovně "Silver“, Energy Star 8.0 

1.19.2 
Stav zboží – 
klávesnice 

Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh 

1.19.3 
Stav zboží – 
myš 

Nová, nepoužitá, určená pro ČR trh 

1.20.1 Záruka  Dell Prosupport NBD on side 3 roky 



 

11 

2.6.1 Odezva 5ms 

2.7.1 Maximální jas 250 cd/m2 

2.8.1 Konektory  DP, HDMI, VGA, audio out, 5x USB 

2.9.1 
Technologie 
panelu displeje 

IPS 

2.10.1 
Typ (provedení) 
obrazovky 

 Matný, antireflex 

2.11.1 Stojan  Výškově nastavitelný, Pivot, VESA 

2.12.1 Barva  černá 

2.13.1 kabely  El. EU, DP, USB 

2.14.1 Stav zboží 

Nové, nepoužité, určené pro ČR trh. 
Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction 
of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT dle standardu IEEE 1680.1:2018 
(Electronic Product Environmental Assessment Tool) úrovně "Gold“, Energy Star 8.0,  

2.15.1 Záruka  Dell Prosupport  NBD on side 3roky 

 

 

Technické parametry pro NOTEBOOK 

Číslo    

3.1.1 Obrazovka 14“, matný, antireflex 

3.2.1 Poměr stran 16 : 9 

3.3.1 Rozlišení 
  
14-inch, FHD 1920 x 1080, 60 Hz, anti-glare, non-touch, 45% NTSC, 250 nits, wide-viewing angle 

3.4.1 Procesor  11th Gen Intel® Core™ i5-1135G7, 10,117b 

3.5.1 Chipset  ANO 

3.6.1 
Operační 
paměť 

 8 GB, 1 x 8 GB, DDR4, 3200 MHz, 1slot volný 

3.7.1 Pevný disk  256 GB, M.2, PCIe NVMe, SSD 

3.8.1 Grafická karta  Integr.  Intel® Iris® Xe Graphics 



 

12 

3.9.1 Síťová karta  RJ45, Ethernet 10/100/1000 Gb 

3.10.1 
Bezdrátová 
komunikace 

  
Intel® AX201, 2x2 MIMO, 2.40 Gbps, 2.40 Ghz/5 GHz, Wi-Fi 6 (WiFi 802.11ax), Bluetooth 5.1 

3.11.1 Zvuková karta  ANO, integrovaná 

3.12.1 USB porty 
 2x USB 3.2 G2  typ C 
 2x USB 3.2 G1 typ A 
 1x USB 2.0 A 

3.13.1 
Vstupní a 
výstupní porty 

 1x RJ45 
 1x HDMI 
 1x universal audio jack 

3.14.1 Mikrofon Integrovaný 

3.15.1 Kamera Integrovaná HD kamera 

3.16.1 Baterie 3 Cell 41Whr ExpressCharge 

3.17.1 Ovládání touchpad 

3.18.1 
Operační 
systém 

Windows 11 Pro, CZ, 64bit, dodaná licence operačního systémů bude předinstalovaná na dodávaný HW a 
aktivační klíč umístěn v BIOSu počítače. V případě reinstalace, respektive obnovy zařízení do továrního 
nastavení nebude muset zadavatel, respektive uživatel koncového zařízení zadávat znovu licenční klíč 

3.19.1 BIOS 

Standardu UEFI s podporou technologie SecureBoot, během celé doby dodávky bude model podporován 
formou vydávání pravidelných bezpečnostních aktualizací BIOSu. dvě úrovně hesel (konfigurace / 
spuštění zařízení) 

3.20.1 
HW 
zabezpečení 

 TPM 2.0 

3.21.1 
Chassis – 
hmotnost 

 Cca 1,6kg 

3.22.1 Kabely 
Kabel EU, adapter USB-C 65W 

3.23.1 Klávesnice 
CZ 

3.24.1 
Management a 
software 

 Možnost čisté instalace MS Windows z média výrobce OS bez nutnosti užití 
specifických ovladačů. 

3.25.1 Stav zboží 
Na PC nebude nainstalován jiný software než ten, který je nutný pro běh OS a pro 
funkci všech HW komponent a jejich diagnostiku. 

3.26.1 Záruka 
 Nové, nepoužité, určené pro ČR trh. 

 
 
 



 

13 

 

Technické parametry pro TISKÁRNA 

 

Číslo    

4.1.1. Typ Epson WF-M5299  

4.2.1 Model  Aktuální model, není v režimu „end-of-sale“ 

4.3.1 Paměť 1024MB  

4.4.1 
Rozlišení/kvalita 
tisku 

 1200 x 2400 

4.5.1 
Maximální 
velikost 
dokumentu 

 A4 

4.6.1 
Rychlost tisku 
ISO/IEC 24734 

24 stran A4/min jednostranně 
15 stran A4/min oboustranně 

4.7.1 Tisk první strany  4,8s 

4.8.1 
Zásobník hlavní 
(standardní) 

 250 Listů 

4.8.2 
Zásobník 
víceúčelový 

80 Listů  

4.8.3 
Výstupní 
zásobník 

 150 Listů 

4.9.1 
Oboustranný 
tisk 

Automatický duplex 

4.10.1 Tiskové jazyky PCL5, PCL6, Postcript 3 

4.11.1 Ovladače 
Ovladače pro Windows 10 64bitový, Windows Server 2016, 2019 
Kompatibilní s Windows 11 64-bitový 

4.12.1 
Možnosti 
webového 
rozhraní 

Rozhraní v češtině 
 
Nastavení hesla do administrace 
 
Webové rozhraní, které pomáhá zajišťovat vzdálenou správu a vzdálené řízení zařízení 
 
Nesmí vyžadovat žádné doplňky do prohlížeče 

4.13.1 
Rozhraní 
tiskárny 

1x USB 2.0, 1x port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 

4.14.1 
Podpora 
protokolů 
IPv4/IPv6 

Ano 

4.15.1 
Tisk na různá 
média 

Obyčejný/běžný/standardní papír, Recyklovaný papír, Hlavičkový papír, Barevný papír, Předtištěný 
papír, Tenký papír, Tlustý papír, Obálky, Štítky 

4.16.1 
Tisk na formáty 
papíru 

 A4, A5, A6, obálky, tisky na specifické formáty typu recepty aj 



 

14 

4.17.1 
Podporovaná 
(kompatibilní) 
gramáž medií 

 64 g/m² - 256 g/m² 

4.18.1 
Doporučená 
zátěž 

Až 2500 stran za měsíc  

4.19.1 
Max provozní 
zátěž 

 45000 Stran za měsíc 

4.20.1 
Vytíženost 
náplně při 5% 
pokrytí 

 Až 40000 A4 při použití XXL náplně 

4.20.2 
Výměna tiskové 
náplně 

Náplň vyměnitelná jako celek  
Tankový systém je akceptován 
Předinstalovaná kazeta/náplň součást dodávky 

4.21.1 Stav zboží 

 Nové, nepoužité, určené pro ČR trh. 
Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of 
Certain Hazardous Substances), obdobu certifikátu certifikát EPEAT pro EU – Blueangel a Energy Star 

4.22.1 Záruka 
36 měsíců, NBD – Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena výměnou nebo v místě instalace zařízení 

 

 

Technické parametry pro MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA 

 

Číslo   Technické parametry zadavatele - závazné požadavky 

5.1.1. Typ 
Monochromatická, multifunkce (skener a tiskárna) 
Epson WF-M5799 

5.2.1 
Dostupné 
základní funkce 

Tisk, kopírování, skenování, odesílání 

5.3.1 Model aktuální model, není v režimu "end of sale" 

5.4.1 Paměť 1024 MB  

5.5.1 
Tiskové 
Rozlišení 

 1200 x 2400 

5.6.1 
Maximální 
velikost 
dokumentu 

 A4 

5.7.1 
Rychlost tisku 
ISO/IEC 24734 

 24 stran A4/min jednostranně 
15 stran A4/min oboustranně 

5.8.1 Tisk první strany 4,8s  

5.9.1 
Zásobník hlavní 
(standardní) 

250 Listů  

5.9.2 
Zásobník 
víceúčelový 

80 Listů  

5.9.3 
Výstupní 
zásobník 

150 Listů  



 

15 

5.10.1 
Oboustranný 
tisk 

Automatický duplex 

5.11.1 Tiskové jazyky PCL5, PCL6, Postcript 3 

5.12.1 Ovladače 
Ovladače pro Windows 10 64bitový, Windows Server 2016, 2019 
Kompatibilní s Windows 11 64-bitový 

5.13.1 
Možnosti 
webového 
rozhraní 

Rozhraní v češtině 
 
Nastavení hesla do administrace 
 
Webové rozhraní, které pomáhá zajišťovat vzdálenou správu a vzdálené řízení zařízení 
 
Nesmí vyžadovat žádné doplňky do prohlížeče 

5.14.1 
Rozhraní 
tiskárny 

1x USB 2.0, 1x port Gigabit Ethernet 10/100/1000 T 

5.15.1. 
Podpora 
protokolů 
IPv4/IPv6 

Ano 

5.16.1 
Tisk na různá 
média 

Obyčejný/běžný/standardní papír, Recyklovaný papír, Hlavičkový papír, Barevný papír, Předtištěný 
papír, Tenký papír, Tlustý papír, Obálky, Štítky 

5.17.1 Tisk na formáty A4, A5, A6, obálky, tisky na specifické formáty typu recepty aj.  

5.18.1 
Podporovaná 
maximální 
gramáž medií 

64 g/m² - 256 g/m²  

5.19.1 
Doporučená 
zátěž 

 250 – 2500 Stran za měsíc 

5.20.1 
Max provozní 
zátěž 

  Až 45000 Stran za měsíc 

5.21.1 
Vytíženost 
náplně při 5% 
pokrytí čb stan 

Až 40000 A4 při použití XXL náplně 

5.21.2 
Výměna tiskové 
náplně 

Náplň vyměnitelná jako celek  
Předinstalovaná kazeta/náplň součást dodávky 

5.22.1 
Skener - 
Automatický 
podavač 

 50 Listů 

5.22.2 Skener – barva  Černobílé, barevné 

5.22.3 
Skener – 
rychlost 

24 stran A4/min čb 
10 stran A4/min barevně oboustranně 

5.22.4 
Skener – 
rozlišení 

 1200 x 2400 

5.22.5 
Skener – 
formáty uložení 

 JPEG, TIFF, PDF 

5.22.6 
Skener – 
Metody 
skenování 

 Skenování do počítače řízené ze zařízení 
Skenování do emailu 



 

16 

5.23.1 
Kopírování – 
rychlost 

 22 Stran A4/min 

5.24.1 Stav zboží 

 Nové, nepoužité, určené pro ČR trh. 
Zařízení splňuje: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of 
Certain Hazardous Substances), obdobu certifikátu certifikát EPEAT pro EU – Blueangel a Energy Star 

5.25.1 Záruka 
 36 měsíců, NBD – Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději následující 
pracovní den, oprava provedena výměnou nebo v místě instalace zařízení 

 


